o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późń. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 133.500,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści trzy 
tysiące pięćset) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 133.500,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści  trzy 
tysiące pięćset) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr X/94/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2025 r. zgodnie z brzmieniem załącznika